证券代码：300314     证券简称：戴维医疗    公告编号：2020-069

宁波戴维医疗器械股份有限公司

关于获得浙江制造认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波戴维医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）申请的婴儿培

养箱产品于近日获得“浙江制造”认证证书，具体情况如下：

一、获得证书情况

1、证书编号：CZJM2020P1066601ROM

2、认证委托人：宁波戴维医疗器械股份有限公司

3、地址：浙江省宁波市象山县石浦科技园区科苑路2号

4、产品生产者：宁波戴维医疗器械股份有限公司

5、地址：浙江省宁波市象山县石浦科技园区科苑路2号

6、生产企业：宁波戴维医疗器械股份有限公司

7、地址：浙江省宁波市象山县石浦科技园区科苑路2号

8、认证标准：DB33/T944.1-2014；DB33/T944.2-2017；T/ZZB 0397-2018

9、认证模式：产品检验+“浙江制造”评价规范管理要求评审+获证

后监督

10、产品名称：婴儿培养箱

11、型号规格：YP-800，YP-800A，YP-800B，YP-800C；220V～，50Hz，

1000VA

二、对公司的影响

“浙江制造”是由浙江省政府主导，为整体反映、综合体现浙江企业

和产品形象的区域公共品牌，目标定位是高品质、高端化，对符合高标准、

高品质要求的浙江产品进行认证。本次公司婴儿培养箱产品获得“浙江制

造”认证证书，有助于提高公司综合形象和综合竞争力，进一步提升市场

影响力。

特此公告。

宁波戴维医疗器械股份有限公司

董事会

2020年12月30日